'El msto de inscripción en el Registro Público de Bosques y Tenenos Forestales
Privados se determinara conforme al siguiente cuadro:

mayor a 50 (cincuenta)

Unidad producliva de 501 (quinienios uno) ha 6 (seis) jornales mfnimos diarios

Unldad producüva do 1.001 (un mil uno)

de 2.001 (dos mil uno) 10 (diez) jomales mfnlmos diarios

Unidad productiva de 3.001 (tres mil uno) ha. 12 (doce) jomales

4 (catorce) jómales mlnimos diarios para

16 (diez y seis) jomalos mlnimos diarios para

4 (cuatso) ¡omales mlnimos diarios para actividados

Instituto Forestal Nacional, I(m 10 y 7z Ruta Mariscal Estigarribia San Lorenzo Telefáx $95i21 57 5.562